

Kosiarka spalinowa NAC 46 cm Briggs Stratton 575EX 140 cm³ z napędem tnąca

Galeria Produktu



Opis Produktu

Kosiarka spalinowa NAC 46 cm z napędem - Briggs & Stratton 575EX 140 cm³ Kosiarka spalinowa NAC LS46-575EX-HS-NG Przedstawiamy niezawodną kosiarkę spalinową wyposażoną w mocny silnik Briggs & Stratton o pojemności 140 cm³. To idealne narzędzie do pielęgnacji każdego ogrodu. W zestawie: Kosiarka spalinowa NAC LS46-575EX-HS-NG Kosz na trawę o pojemności 60 litrów Zestaw do mulczowania Instrukcja obsługi w języku polskim Ta wszechstronna maszyna oferuje funkcje wyrzutu tylnego, bocznego, zbierania do kosza oraz mulczowania, zapewniając kompleksową pielęgnację trawnika. Innowacyjne rozwiązania dla Twojego ogrodu Kosiarka NAC LS46-575EX-HS-NG wyróżnia się zaawansowaną technologią i ergonomicznym designem. Dzięki centralnemu systemowi regulacji wysokości koszenia możesz łatwo dostosować wysokość cięcia do potrzeb Twojego trawnika. Kosiarka posiada 7 stopni regulacji w zakresie od 25 do 75 mm, co pozwala na precyzyjne koszenie różnych rodzajów traw. Napęd na tylne koła znacznie ułatwia pracę, szczególnie na większych lub pochyłych terenach, redukując wysiłek operatora. Kluczowe zalety kosiarki NAC LS46-575EX-HS-NG Nasza kosiarka wyróżnia się niezawodnością i wysoką wydajnością,

zapewniając komfortową pracę w każdym ogrodzie. Silnik Briggs & Stratton 575EX o mocy 2,07 kW gwarantuje doskonałe osiągi Szerokość koszenia 46 cm umożliwia szybkie i efektywne przycinanie trawnika Duży kosz o pojemności 60 litrów zmniejsza częstotliwość opróżniania Funkcja 4w1 zapewnia wszechstronność w pielęgnacji ogrodu Łożyszkowane koła zwiększają trwałość i ułatwiają manewrowanie Instrukcja użytkownika kosiarki NAC LS46-575EX-HS-NG Prawidłowe użytkowanie kosiarki zapewni jej długotrwałą wydajność i bezpieczeństwo podczas pracy. Oto kluczowe kroki do rozpoczęcia koszenia: Sprawdź poziom oleju i paliwa przed uruchomieniem Ustaw pożądaną wysokość koszenia za pomocą centralnej dźwigni Uruchom silnik, pociągając linkę rozrusznika Włącz napęd i rozpocznij koszenie, prowadząc kosiarkę wzdłuż trawnika Po zakończeniu pracy wyczyść kosiarkę, korzystając z systemu mycia obudowy Specyfikacje techniczne kosiarki NAC LS46-575EX-HS-NG Silnik Briggs & Stratton 575EX o pojemności 140 cm³ zapewnia optymalną moc 2,07 kW. Szerokość koszenia 46 cm umożliwia efektywną pracę na średnich i dużych powierzchniach. Centralna regulacja wysokości w 7 stopniach od 25 do 75 mm gwarantuje precyzyjne cięcie. Napęd na tylne koła z dużymi kołami (25 cm) ułatwia manewrowanie i zmniejsza wysiłek. Funkcje 4w1: wyrzut tylny, boczny, zbieranie do kosza i mulczowanie zapewniają wszechstronność. Dlaczego warto wybrać kosiarkę NAC LS46-575EX-HS-NG? Kosiarka NAC LS46-575EX-HS-NG to niezawodne narzędzie dla każdego miłośnika pięknego ogrodu. Dzięki mocnemu silnikowi Briggs & Stratton i szerokiej gamie funkcji, zapewnia efektywne koszenie w różnych warunkach. Ergonomiczna konstrukcja i łatwa obsługa sprawiają, że praca staje się przyjemnością, a nie obowiązkiem. Wybierając tę kosiarkę, inwestujesz w trwałość, wydajność i komfort pielęgnacji Twojego trawnika przez wiele sezonów. Najczęściej zadawane pytania Czy kosiarka jest odpowiednia dla dużych ogrodów? Tak, dzięki szerokości koszenia 46 cm i napędowi na tylne koła, kosiarka sprawdzi się nawet w dużych ogrodach. Jak często należy wymieniać olej w silniku? Pierwszą wymianę oleju należy przeprowadzić po 5 godzinach pracy, a następnie co 20-25 godzin użytkowania. Czy kosiarka posiada funkcję mulczowania? Tak, kosiarka oferuje funkcję mulczowania jako część systemu 4w1, co pomaga w naturalnym nawożeniu trawnika. Jak regulować wysokość koszenia? Wysokość koszenia

reguluje się centralnie za pomocą jednej dźwigni, oferując 7 stopni regulacji od 25 do 75 mm.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	NAC
Pojemność kosza	60
Szerokość koszenia	46
Pojemność silnika	140
Kod producenta	LS46-575EX-HS-NG
Moc	2.07
Seria	LS46
Napęd	napęd na koła
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszer	z regulacją
Producent silnika	Briggs & Stratton
Europejski standard emisji	ε EURO 5
Sposób mocowania kół	łożyska kulkowe
Rodzaj regulacji wysokości	centralna
Zakres regulacji wysokości	
Liczba stopni regulacji kosza	7
Waga narzędzia	28.7
Waga produktu z opakowaniem	29
Funkcje	mulczowanie, wyrzut boczny, wyrzut tylny, zbieranie trawy do kosza
Model	LS46-575EX-HS-NG
EAN (GTIN)	5902490784338
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne